
 
Armáda spásy v České republice, z .s. 
Centrum sociálních služeb B. Bureše 

Tusarova 1271/60, 170 00 Praha 7 
 
 

přijme na pracovní pozici 
 

           

                                   SOCIÁLNÍHO PRACOVNÍKA 

                    PRO AZYLOVÝ DŮM pro muže a ženy 

 

Posláním Armády spásy je naplňování potřeb lidí, kteří zažívají ohrožení, osamělost, 

nemoc, zdravotní postižení, sociální vyloučení a jsou jinak potřební. Jsme nezisková 
organizace s celorepublikovou působností a přibližně 800 zaměstnanci. Náplní práce 
azylového domu je zejména spolupráce s lidmi staršími 18 let, kteří se ocitli v tíživé životní situaci 
spojené se ztrátou bydlení a potřebují podporu sociální služby k řešení a zlepšení životní situace.  
 
Hledá prima kolegyni/kolegu na pozici sociálního pracovníka, který:  

 

 ● je zapálený pro věc a má týmového ducha 

 ● je zvídavý a komunikativní, 

 ● se zajímá o nové přístupy v sociální práci a má tak chuť rozvíjet nejen sebe, ale i službu 

 ● je stejně jako my, přesvědčený, že bydlet není žádná samozřejmost, ale základní lidská potřeba 

 

Co by Vás čekalo?  

Naší náplní práce je zejména spolupráce s lidmi staršími 18 let, kteří se ocitli v tíživé životní 
situaci spojené se ztrátou bydlení a potřebují podporu sociální služby k řešení a zlepšení životní 
situace. Sociální pracovník klientovi v rámci pravidelných schůzek, na základě navázaného vztahu  
a důvěry, poskytuje potřebnou podporu v řešení různých oblastí jeho života s cílem stabilizovat ho 
v jeho situaci a podpořit ho na cestě k zotavení.  

Každý den si organizujete sám a každý den Vám přinese něco nového. Někdy řešíte 
absenci dokladů nebo žádosti o dávky hmotné nouze, důchody, jindy registraci u lékaře, někdy 
zase problematiku závislosti, porušování domovního řádu anebo jdete společně v rámci doprovodu 
na úřad nebo i soudní líčení.  

K tomu, aby vše výše uvedené mohlo probíhat je nutné zájemce o službu nejdříve přijmout, 
sestavit smlouvu o poskytnutí sociální služby, naplánovat cíle v rámci individuálního 
plánování, poskytujete sociální poradenství, ale také vedete pokladnu (přijímání plateb za 
službu), vyplňujete ve spolupráci s klientem monitorovací listy a pracujete v programu NPV. 
V případě, že se podaří, že klient jde do jiného bydlení nebo poruší pravidla, je potřeba mu 

poskytovanou službu ukončit a doporučit mu, popřípadě návaznou službu.  

 

 

 

 

 



Rádi nabídneme: 
• HPP - 7,5 hodinový pracovní den 
• Fajnový tým s přátelskými kolegy 
• Káva na pracovišti zdarma 
• Samostatná kancelář  
• 188 hodin dovolené, abyste načerpal/a energii  
• Vzdělávání zaměstnanců, jehož součástí jsou i pravidelné supervize (1x/měsíc) 

• Finanční osobní ohodnocení  
• Prostor pro realizaci vlastních nápadů v rámci sociální služby 
• Stravenky v hodnotě 120 Kč na stravenkové kartě, možnost příspěvku na penzijní připojištění 

(po prvním odpracovaném roce) 
• Společný týmový „brunch“ každý měsíc  

• Hrubá nástupní mzda 39 600 Kč - 42 100 Kč 
 

Jak si Vás představujeme / Předpoklady pro výkon pozice: 
• Jste schopen/a empatie, vstřícného a citlivého přístupu k uživatelům  
• Jste schopen/a pracovat v týmu i samostatně 
• Máte aktivní a zodpovědný přístup k práci  
• Zvládáte práci na PC v dostatečném standardu pro výkon svého povolání  
• Vaše psychika je stabilní a odolná vůči stresu  

• Máte čistý trestní rejstřík a vzdělání dle zák. o soc. službách č. 108/2006 Sb. 
• Respektujete křesťanské hodnoty Armády spásy 

 
Místo výkonu práce: Praha 
 

Předpokládaný termín nástupu: Červen 2024 
 

Další informace / průběh výběrového řízení: 
Strukturovaný životopis a motivační dopis kde uvedete zejména to, jaká je Vaše motivace pro práci 

s lidmi v azylovém domě, v čem je pro Vás zajímavé pracovat ve službě, která se snaží snižovat prahy 
pro osoby se závislostí, zasílejte elektronicky na email denisa.rackova@armadaspasy.cz nejpozději do 

25. 05. 2024. Vybraní zájemci budou průběžně kontaktováni a zváni na osobní setkání.  

 

Kontaktní osoba: 

Bližší informace o pozici získáte na uvedené emailové adrese denisa.rackova@armadaspasy.cz 

 
 

 


